様式第５号

年　　月　　日

　　河北町長　　　　　様
申請者　住所

氏名
河北町公民館整備補助金交付変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日指令第　　号をもつて交付の決定の通知があつた　　　　公民館整備事業について、河北町公民館整備事業補助金交付規程第6条第２項の規定により、下記のとおり計画を変更したいので、承認されたく申請します。

記

　１　変更の理由

　２　補助金の事業総額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　事業変更計画書(廃止の場合は不要)

　５　収支予算書

　　　　　(注)　２、３、４、５については、変更前を朱書すること。